Директору  МОУ ДО «Дом детского творчества Фрунзенского района»
Дудочкину С.Н.
от______________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
________________________________________
проживающего по адресу:
индекс ____________ г. ___________________
улица  __________________________________
дом__________корп._______ квартира_______
паспорт серия _______  № _________________
кем выдан  ______________________________
________________________________________
когда___________________________________
код подразделения _______________________
дом. телефон ____________________________
моб. телефон ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь)_________________________________
                               (ФИО полностью ребенка)
дата рождения_______________________ в зимний онлайн - лагерь  «Новогодний
 (день, месяц, год)
серпантин» на период с 02.01.2021г. по 06.01.2021г.

    « ___ » __________ 20___ г.                  ____________________	             ___________________
           (подпись)		               (расшифровка подписи)

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Настоящим подтверждаю своё согласие на обработку моих персональных
данных ___________________________________________________________________________________________,
(ФИО полностью родителя/законного представителя)
паспорт серия _______  № _____________ кем и когда выдан  ______________________________________________
и персональных данных моего ребёнка, родителем (законным представителем) которого я являюсь
___________________________________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка полностью)
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
даю согласие Оператору персональных данных – муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования «Дом детского творчества Фрунзенского района», находящемуся по адресу: г.Ярославль, Московский проспект, д. 155 на сбор, запись, обработку, в том числе в автоматизированном режиме, систематизацию, накопление, обновление, хранение, уточнение, извлечение, использование, а также передачу в вышестоящие органы образования, обезличивание, блокирование, удаление и уничтожение моих личных персональных данных (фамилия, имя, отчество, домашний адрес, паспортные данные, номер телефона) и персональных данных (фамилия, имя, отчество, дата рождения, место жительства, медицинского заключения, номера телефона) моего ребёнка для оформления документов на зачисление в летний городской оздоровительный профильный лагерь с дневной формой пребывания детей (далее лагерь) при МОУ ДО «Дом детского творчества Фрунзенского района»; даю свое согласие Оператору производить фото- и видеосъемку, безвозмездно использовать эти фото-, видео и информационные материалы с целью отчёта о работе лагеря.
Срок действия настоящего согласия на обработку персональных данных – 5 лет.
Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мною путем направления оператору письменного отзыва.

    « ___ » __________ 20___ г.               ____________________	             ___________________
       (подпись)		               (расшифровка подписи)